平成23年11月14日

各  位

継続企業の前提に関する注記の記載解消に関するお知らせ

当社は、本日公表の「平成24年３月期第２四半期決算短信[日本基準]（連結）」において、「継続企業の前提

に関する注記」の記載を解消いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

当社グループは、平成16年３月期より継続的な純損失を計上し、キャッシュ・フロー面でも営業活動による

キャッシュ・フローのマイナスが続いていること等により、継続企業の前提に関する注記を連結財務諸表等に

平成20年３月期中間決算より記載しておりましたが、平成23年10月19日付で第10回新株予約権を発行し、

平成23年10月20日に2,145百万円が行使され、全額の行使が完了しております。

これにより、資金面において、継続企業の前提に関する重要な不確実性は認められないと判断いたしましたの

で、当該注記の記載を解消いたしました。

今後におきましても、株主はじめ関係者各位のご期待に添えるべく、全社一丸となり、業績の向上及び企業価

値の増大に努めてまいりますので、一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以  上

会 社 名  株式会社サハダイヤモンド
代表者名  代表取締役社長 今野 康裕

（ＪＡＳＤＡＱ・コード９８９８）

問合せ先

 役職・氏名 取締役ブライダルジュエリー事業部長

       亀井 晃

電  話  ０３－３８４６－２０６１